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Etyylialkoholin valmistajille, tukkumyyjille ja maahantuojille 
19.5.2004 Dnro 210/43/2004 
  

Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus valvoo muun muassa alkoholipitoisten ai-
neiden maahantuontia ja maastavientiä sekä väkiviinan myyntiä, ja sen käyttölupaan perustu-
vaa käyttöä.   

  
Maatalousperäisen etyylialkoholin markkinoihin liittyvistä erityistoimenpiteistä annetun asetuk-
sen nojalla Tuotevalvontakeskus keräämää neljännesvuosittain Suomen osalta tietoja liittyen 
etyylialkoholin tuontiin yhteisön ulkopuolisista maista, vientiin yhteisön ulkopuolisiin maihin, 
tuotantoon ja myyntiin. Lisäksi kerätään tiedot etyylialkoholin tuottajien ja tukkumyyjien varas-
tojen määrästä kerran vuodessa ja tuotantoennuste kaksi kertaa vuodessa. Tietojen keräämi-
nen koskee CN-nimikkeitä: 2207 10 00, 2207 20 00, 2208 90 91 ja 2208 90 99. 

Vaatimukset tietojen toimittamisesta koskevat etyylialkoholin valmistajien ja  tukkumyyjien li-
säksi niitä väkiviinan tai lievästi denaturoidun etanolin  käyttöluvanhaltijoita, jotka tuovat itse 
etanolin EU:n ulkopuolisista maista.  
 
Väkiviinan käyttöluvanhaltijat saavat tuoda maahan väkiviinaa omaa käyttöä varten, tehtyään 
Tuotevalvontakeskukselle ilmoituksen toimimisestaan maahantuojana.  
 
Lievästi denaturoidun etanolin käyttöluvanhaltijat saavat tuoda maahan alkoholivalmistetta 
omaa käyttöä varten.  
 
Vahvasti denaturoidun etanolin käyttö ei ole luvanvaraista, joten sen maahantuonti ei edellytä 
lupaa alkoholiviranomaiselta.  
  
Etyylialkoholia koskevat tiedot kerätään suoraan toiminnanharjoittajilta erillisen ohjeen mukai-
sesti. Ohjeen kappaleessa tietojen kerääminen on esitetty jaksot, joilta tietoja kerätään sekä 
se, koska kyseiset tiedot tulee toimittaa Tuotevalvontakeskukselle. Ohjeen liitteenä olevista lo-
makkeista selviää, millaisella jaottelulla tiedot toimitetaan Tuotevalvontakeskukselle. Tiedot toi-
votaan joko sähköisesti osoitteeseen atva@sttv.fi tai faksilla numeroon 09-7729 2498.  
  

      
Lisätietoja saa Tuotevalvontakeskuksesta p. 09-7729 2452 tai s-posti: atva@sttv.fi 
 


